
Pagina 1

A. Baten mci. BTW. BTW.

A.l Vrij actief

Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- IE. Rechten

Af: rechten van derden m.b.t. IE. Rechten

Af: kosten

0 1.754.500,00

2. Materiële vaste activa

a - Onroerends za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

At: rechten van derden

Al: kosten

b - lnventsris, machinerieën

Al: rechten van derden

Al: kosten

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af. kosten

3. Financiële vaste sctiva

5 - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

b - Intercompanyvorderingen

Al: rechten van derden

Al: Kosten

6

6

6

6

e
6

0

0

0

6

6

6

6 -

6 -

6 -

0

€

€

0

0

0

6

0

6

0

£

0

0

0

0

6

6

4. Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af rechten van derden

Af: kosten

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechien van derden

Af: kosten

6 -

6

0 -

0 -

0 100,00

6 4.157.187,90

0 1.824,96-

0 1.017.852,06-

6 -

6 26.360,53

0 -

0 12.513,19-

deAdvocaten
vanvanRiet

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

1i,,a,icieeI .«ersIag j.er1OO92O2t’.’.i :::.::::::H:.:.

Robin Energie S. V.

mr. M.J.R. Jansen

mr. P.J. Neijt

F.16/19/105

Discialmer:

let openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de in formatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
nogelijk is samengesteld, staat de curalor/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
reschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achleraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrjjende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
terspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

6 1.754.500,00 6

6 - €

6 - 6

€

6

6

0

£

£

€

3.137.610,88

Utrecht, 10-9-2020 Financieel, 10-9-2020



Pagina 2

6. Ligutde middelen

Kas

Robin Energie BV.

mr. M.J.R. Jansen

mr. P.J. Neift

F.161191105

- Bank € 1.737.111,10

1.737.111,10

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

- schkking de heer J. Ruskauft

8 238,03

8 -

8 1.030,44

8

8 60.000,00

8 4.700,00

8

€

0 65.988,47

Totaal vrij actief 8 6.695.190,45 € 13.847,34

1 A.2 Gebonden actIef

8. (Ontroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

0

0

0

0 -1

£

6

£

1€

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW

Af. kosten

0

8

10

8

- Ie -

Ie
0

11. Opbrengst 3:284 BW Indagtekeningt

Opbrengst 3:284 0W

Af: kosten

e

e

€

€

12. Opbrengst onroerende zaak bii vordering

Onroerende za(a)k(-en) jbij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

8 -

8 -

Ie

e
€

13.

- Opbrengsten overige gebonden actna

Af: kosten

Af: rechten van derden

6

6

0

Ie -

0

0

0

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 - € -

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Financieel verslag per 10-09-2020

Utrecht, 10-9-2020 Financieel, 10-9-2020



Pagina 3

Naam Rabin Energie 8. V.

Curator mr. M.J.R. Jansen

Rechter-Commissaris mr. P.J. Neijt

Insolventienummer F.16/19/105

A.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodsmzaken

- Inventaris, machinerieën (bodemzakenJ 1 -

Af. kosten £ - 6

Af: rechten van derden £ -

Subtotaal 6 -

Af reeds gedane afdracht aan pandfiouder 6

6 - 6 -

Extracomptabeie Opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machineriedn bodemzaken, opbrengst buiten boede) [ e

Extracomptabel 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

. Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 6 -

Af: kosten € - 0 -

0 -

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten £ - € -

Af: kosten 0 - 0 -

le ZIe

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 6 - 6 -

Totaal actief 6 6.695.190,45 6 13.847,34

B. Reeds betaalde algemene talllissementskosten mci B T.W. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten Curator 6 53650591- 6

b Gritfierecht deponering uildelingslijst (reservering) 0

c. Overige super-preferente boede[verplichtingen 0 121 076,60- 6 1430,29-

2. Preferent

a. UWV, premies opzeglerrnijn (66-3 WW) 6 17.155.32-

b. Overige hsog-prelerenle verplichtingen 0 15 093,08-

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf curator (3288 sub e BW) 0 170.457,80-

d Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 ssb e SW) £ -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen £ - £ -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na curator £ -

b. Huur £ 72 20327- 0 -

c. Tasatiekoslen 0 - £ -

d. Bankkosten 0

ei Overige concurrente boedelverplichtingen £ 17 674,87- £ -

6,2 Overige Concurrente boedelerplichtingen particulieren £ 543 483.69-

0 1 493.65454- 0 1 430.29-

C. Thans nog beschikbaar 1

Totaal A (mcl. BTW) € 6.695 190,45

Totaal B (mcl BTW) 6 1.493.654,54-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.( 0

Op (tussentijdse) uitdelingelijst reeds gedane udkering aan concurrente crediteuren 0 -

Op (tussentijdse) uildelirrgslqst reeds gedane uitkering aan prefeenre crvddeuren 0 -

Saldo boedelrekening 0 5.201.535.91

deAdvocaten
vanvanRiet

Ulrecht, 10-9-2020 Financieel, 10-9-2020



Pagina 4

Financieel verslag per 10-09-2020
Naam fiobin Energie 8. V.

Curator mr. M.J.R. Jansen

Rechter-Commissaris mr. P.J. Neijt

Insolventienummor F.161191105

D. Nog te betalen afgemenefaflhlssementskosten

1. Super-preterent

a. Salaris en verschollen curator £ - 6 -

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) £ -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -

2. Preferent

a. UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) £ -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen £ -

c. UWV/Personeet, loortverplichtingen vanaf curator (3:288 sub e 8W) £ -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3288 sub e BW) £ -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen £ - £ -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na curator € -

b. Huur £ - £ -

c. Taxatiekosten £ - £ -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 6 34.180,13- £ 7.046,66-

e. Particulieren (erkend) 6 6.422.05- £ t.114.57-

£

6 40.602,18- 6 8,lBt.23-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over acliva A £ 13.847,34

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1-8 6 1.430,29-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1- D 6 8. t 61,23-

6 4.255,83

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte £ -

Af te dragen omzetbelasting £ 4.255,83

Af le dragen Renleksa-BIW £ -

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. mci. BTW) £ 5.201 535,91

2. Nagekomen baten (rente) £ -

3 Af te dragen omzetbelasting (6) £ 4,25583-

6 5.t97 280,08

Nog te betalen algemene faillissemenlskosten (0) 6 40.602.18-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 6 5,156.677,90

Af: ingediende preferente vorderingen £ 7 524.846,28

Af: ingediende concurrenle vorderingen £ 3 235.646.35

Af: ingediende concarrente vorderingen particulieren £ 1.590.930,94

Af: niet ingediende concurrente vorderingen particulieren £ 2.452.6g9,80

Af: ingediende achtergeslelde vorderingen £ -

Voorlopig tekort 6 9.647.445,47-

Waarschuwing; Rubriek F geeft een indicatie van h&t tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

________________________________________________________________

deAdvocaten
vanvanRiet

Utrecht, 10-9-2020 Financieel, 10-9-2020


